
  

REPUBLIKA HRVATSKA 
KARLOVAČKA ŽUPANIJA 
OPĆINA RIBNIK 
OPĆINSKO VIJEĆE 
 
KLASA: 012-03/14-01/01 
UR-BROJ: 2133/21-01-14-1 
U Ribniku, dana 19. prosinca 2014. godine 
 
 
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
("Narodne novine", br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 
19/13) i članka 31. Statuta Općine Ribnik ("Glasnik Karlovačke županije", br. 18/13), 
Općinsko vijeće Općine Ribnik na 12. sjednici održanoj 19. prosinca 2014. godine, 
donijelo je 
 

 

ODLUKU 
o izmjenama i dopunama 

P   O   S   L   O   V   N   I   K  A 
OPĆINSKOG VIJEĆA OPĆINE RIBNIK 

 
 

Članak 1. 
 

U Poslovniku Općinskog vijeća Općine Ribnik („Glasnik Karlovačke županije“ broj 
22/09 i 18/13), 
 

- članak 56. stavak 2. mijenja se i glasi: 
 
„Poziv za sjednicu sa materijalima koji se odnose na prijedlog dnevnog reda dostavlja 
se vijećnicima 8 dana prije održavanja sjednice. Samo iz osobito opravdanih razloga 
ovaj rok se može skratiti.“ 
 

Članak 2. 
 

Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave u "Glasniku Karlovačke 
županije". 
 
     
 

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA: 
                  Nikola Dolinar 

 


